
令和4年2月1日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

1 訪問介護一休交野 交野市幾野三丁目２０番３０号 072-891-0086

2 ケアセンターまごころ交野 交野市私部４丁目４８番５号 072-894-2080

3 訪問介護ココロステッキ 枚方市大峰南町２２番５号 072-859-9230

4 ハッピースタッフ交野 交野市森北一丁目３６番１２号 072-810-7086

5 ヘルパーステーションぽけっと 枚方市藤阪元町１－５－２１ 072-808-8774

6 そうごうケアステーション香里ヶ丘 枚方市香里ケ丘六丁目８番地 072-853-5100

7 ケアライフ交野 交野市郡津３丁目１２番１号 072-891-0023

8 交野病院訪問介護センター 交野市私部三丁目１１番１３号 072-891-1253

9 医療法人和敬会ホームヘルパーステーションほしだ 交野市藤が尾３丁目５番７号 072-810-0200

10 ほっこりatホーム星田ホームヘルプ 交野市星田５丁目１７番２７号 072-893-8570

11 訪問介護ハートランド枚方 枚方市長尾家具町三丁目３番地の５ 072-864-5530

12 美杉会ホームヘルパーステーション長尾 枚方市藤阪東町三丁目５番８号 072-858-1511

13 ライフケアすみれ 寝屋川市香里北之町１３番９号　２Ｆ 072-812-2508

14 特定非営利法人年輪えくぼ 枚方市長尾東町三丁目５４番２号 072-859-3021

15 ヘルパーステーションきんもくせい 交野市南星台二丁目５番１５号 072-895-2468

16 ヒューマンライフケア釈尊寺の湯 枚方市釈尊寺町２５番３１号 072-852-1933

17 ニチイケアセンター幾野 交野市幾野二丁目２９番１０号 072-895-7120

18 ライフサービス春日ヘルパーステーション 枚方市茄子作北町３０番８－２０１号 072-807-0120

19 ファミリアー 寝屋川市本町１番３号 072-811-2201

20 美杉会ホームヘルパーステーション星ヶ丘 枚方市星丘二丁目１４番３１号 072-890-7757

21 医療法人山添医院ヘルパーステーション 交野市私部一丁目１６番１３号 072-810-5757

22 公益社団法人交野市シルバー人材センター訪問介護事業所 交野市天野が原町五丁目５番１号 072-893-6700

23 ヘルパーステーション明星 交野市藤が尾二丁目５番２２号 072-894-3039

24 訪問介護ステーション星空 交野市郡津１丁目６３番１１号 072-895-5200

25 医療法人松徳会ヘルパーステーション 枚方市津田西町一丁目２９番１５－１０１号 072-896-0662

26 プレミア 枚方市松丘町３番１号プラウディオ松丘１０１号 072-808-8307

27 株式会社晴天 枚方市大垣内町三丁目３番７－３０３号 072-843-2338

28 なないろ 枚方市茄子作三丁目２番１０－１０２号 072-860-1157

29 訪問介護ステーションみどり 枚方市長尾北町二丁目１８４５番地の１ 072-868-4392

30 ひよどり介護サービス 枚方市村野本町８番２８号 072-848-1175

31 つぼみケア 枚方市藤阪元町三丁目４０番８号 072-380-7402

32 ベストファミリーヘルパーセンター 枚方市津田元町二丁目５２番１号 072-858-3639

33 ケアセンターぴりか 枚方市高田二丁目２２番２号メゾン東香里１０１ 072-853-5010

34 訪問介護事業所フィリアルケア長尾 枚方市長尾宮前一丁目１番５－２０２号 072-845-6303

35 アスモ介護サービス星が丘 枚方市星丘四丁目９番２８号 072-894-0300

36 あかつき訪問介護 高槻市宮野町４－３フレンズ高槻２０６号 072-669-7185

37 交野市医師会ヘルパーステーションかたの 交野市天野が原町五丁目５番１号 072-893-8885

38 ＳＯＭＰＯケア交野訪問介護 交野市梅が枝４３－３３コスモセンタービル 072-810-2088

39 あすなろ訪問介護 枚方市御殿山町6番19号 金森ビル 072-840-2740

40 はなまるケアサービス頂 枚方市山之上北町４番３０号 072-807-3965

41 岡本商店 枚方市長尾家具町二丁目２２０３番地の１ 072-894-8476

42 ニチイケアセンター交野駅前 交野市私部西一丁目３１番２号 ＨＩＫＯ参番館３０１号室 072-894-5420

43 訪問介護いちご 寝屋川市大谷町１番３２号 072-395-1979

44 コーエーケアサービス 寝屋川市池田中町２４番１０号 072-827-2912

45 訪問介護サービスこころ 寝屋川市田井町２１番２９号 072-832-5560

46 ヘルパーステーションとらすと 倉治三丁目１番１５号１０２号室 072-392-4405

47 クローバー訪問介護ステーション 枚方市招提平野町５－１１－１０２ 072-867-8151

48 安康訪問介護 東大阪市加納一丁目１３－３７ 072-974-0672

49 ネイバーズ 交野市星田三丁目５番１１号 072-845-5564

50 訪問介護サービスこころ 寝屋川市田井町２１番２９号 072-832-5560

51 ほっこりａｔホーム星田北ホームヘルプ 交野市星田北７丁目１３番３号 072-893-8570

52 訪問介護ひなたぼっこ 交野市星田５丁目５番２０号－２０２ 072-894-7827

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧
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令和4年2月1日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧

1 交野病院訪問介護センター 交野市私部３丁目１１番１３号 072-891-1253

2 交野市シルバー人材センター訪問介護事業所 交野市天野が原町５丁目５番１号 072-893-6700

3 ケアライフ交野 交野市郡津３丁目１２番１号 072-891-0023

4 医療法人和敬会ホームヘルパーステーションほしだ 交野市藤が尾３丁目５番７号 072-810-0200

5 ほっこりatホーム星田ホームヘルプ 交野市星田５丁目１７番２７号 072-893-8570

6 訪問介護ハートランド枚方 枚方市長尾家具町三丁目３番地の５ 072-864-5530

7 美杉会ホームヘルパーステーション長尾 枚方市藤阪東町三丁目５番８号 072-858-1511

8 ライフケアすみれ 寝屋川市香里北之町１３番９号２Ｆ 072-812-2508

9 特定非営利法人年輪えくぼ 枚方市長尾東町三丁目５４番２号 072-859-3021

10 ヘルパーステーションきんもくせい 交野市南星台二丁目５番１５号 072-895-2468

11 医療法人山添医院ヘルパーステーション 交野市私部１丁目１６番１３号 072-810-5757

12 あかつき訪問介護 交野市倉治一丁目３番４号 072-893-0841

13 ファミリアー 寝屋川市本町１番３号 072-811-2201

14 ＳＯＭＰＯケア交野訪問介護 交野市梅が枝４３－３３コスモセンタービル 072-810-2088

15 あすなろ訪問介護 枚方市中宮山戸町１９番１０号アルカノーバ１０３号 072-840-2740

16 訪問介護ステーション星空 交野市郡津１丁目６３番１１号 072-895-5200

17 はなまるケアサービス頂 枚方市山之上北町４番３０号 072-807-3965

18 岡本商店 枚方市長尾家具町二丁目２２０３番地の１ 072-894-8476

19 訪問介護いちご 寝屋川市大谷町１番３２号 072-395-1979

20 ヘルパーステーションとらすと 倉治三丁目１番１５号１０２号室 072-392-4405

21 安康訪問介護 東大阪市加納一丁目１３－３７ 072-974-0672

22 訪問介護サービスこころ 寝屋川市田井町２１番２９号 072-832-5560

23 ほっこりａｔホーム星田北ホームヘルプ 交野市星田北７丁目１３番３号 072-893-8570

24 訪問介護ひなたぼっこ 交野市星田５丁目５番２０号－２０２ 072-894-7827
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令和4年2月1日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧

1 星田北ほっこりａｔホームデイサービス 交野市星田北七丁目１３番３号 072-810-8585

2 リハプライド枚方 枚方市田口三丁目４番１号 072-805-5888

3 悠悠いきいき倶楽部枚方 枚方市大峰元町一丁目１番２０号 072-808-4090

4 フランスベッド枚方デイサービスセンター 枚方市大峰元町１－１－２０ 072-808-4070

5 かぐや 交野市郡津３－１１－１０ 072-845-5641

6 デイサービスなないろ 枚方市春日東町２丁目２８番３０号 072-897-2101

7 春日デイサービスセンター 枚方市茄子作北町３０番８号 072-807-0120

8 リハプライドＨＧうちあげ 寝屋川市打上宮前町１３－１０ 072-812-3957

9 和敬会デイサービスセンターほしだ 交野市藤が尾３丁目５番７号 072-810-0200

10 デイサービス「ほつま」 交野市私部西二丁目５番１号 072-810-5840

11 デイサービスセンター美来 交野市倉治４丁目４０番７号 072-810-8670

12 ほっこりatホーム星田デイサービス 交野市星田５丁目１７番２７号 072-893-8813

13 デイサービスセンターあおやま 交野市青山３丁目４３２番 072-893-0328

14 デイサービスセンターきさべ 交野市私部１丁目５５番１０号 072-810-7050

15 デイサービスセンターかたの美来 交野市東倉治五丁目８番８号 072-891-0061

16 生活協同組合おおさかパルコープデイサービスいわふねの森 交野市森南一丁目１７番６号 072-810-0156

17 リハビリデイサービスセンター千手庵 交野市星田５丁目１４番４号 072-807-8444

18 介護予防運動センター・あんりィ 枚方市星丘１丁目１０番２号 072-805-2888

19 リハビリテーション特化型デイサービスすぷらうつ 枚方市印田町９番１３号 072-840-5566

20 きんもくせいデイサービスセンター 交野市南星台二丁目５番１５号 072-895-2468

21 はなうた 四條畷市大字清瀧３１番１号 072-863-3000

22 デイサービスセンター天の川 交野市藤が尾二丁目５番２２号 072-894-3050

23 デイサービスセンター明星 交野市星田八丁目６番７号 072-894-1561

24 あすかデイサービスセンター 枚方市津田元町一丁目１５番８号１０１号 072-858-6676

25 デイセンターリハビリプラザ交野 交野市私部西四丁目１１番１８号 072-894-2802

26 デイサービス晴れのちげんき問屋 枚方市茄子作四丁目５８番３６号 072-396-2392

27 デイサービスココロステッキ 枚方市大峰南町２２番５号 072-858-0506

28 ポラリスデイサービスセンター日下町 東大阪市日下町五丁目７番４０号 072-980-7973

29 デイサービスセンターうぐいすの里 枚方市藤阪東町一丁目３番１０号 072-859-9000

30 デイサービスセンター木の葉 枚方市津田南町二丁目２３番１４号 072-897-5033

31 ミック健康の森村野 枚方市村野本町８番３０号富田店舗１階 072-845-4471

32 デイサービスセンターカルデアの家寝屋川 寝屋川市打上中町７番２１号 072-821-6111

33 サール・ナートかたのデイサービスセンター 交野市私部南一丁目４９０番 072-892-7777

34 深草しみずの里介護予防型デイサービス 京都市伏見区深草越後屋敷町１７番地の５ 075-646-1005

35 ニチイケアセンター幾野 交野市幾野二丁目２９番１０号 072-810-4485

36 ヒューマンライフケア釈尊寺の湯 枚方市釈尊寺町２５番３１号 072-852-1933

37 デイサービス花ごころ 交野市私市四丁目４６番２号 072-810-8751

38 デイサービスセンターフルール長尾 枚方市藤阪東町三丁目５番８号 072-807-5258

39 リハビリデイサービスしん打上元町 寝屋川市打上元町12-18 田伏ビル102 072-888-6785

40 ＳＯＭＰＯケア交野デイサービス 交野市梅が枝４３番３３号コスモセンタービル 072-810-8885

41 パナソニックエイジフリーケアセンター四條畷忍ヶ丘・デイサービス 四條畷市岡山東四丁目１番３３号 072-879-6066

42 リハビリデイサービスいろは 枚方市杉山手二丁目１２番６号 072-859-3102

43 おはなリハビリデイサービス 交野市藤が尾５－１１－１３ 072-810-0861

44 サンキューライフリハビリ特化型半日デイサービス 枚方市茄子作四丁目３４番９号 072-807-3183

45 ビーナスプラス交野 交野市私部二丁目１１－２４ カサ ラーギＧ １０１号室 072-845-4400

46 ビーナスクラブ枚方 枚方市印田町９番１３号 072-807-3063
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令和4年2月1日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧

1 交野デイサービスセンターとまと 交野市青山２丁目１番７号 072-895-7007

2 樹楽団らんの家私市 交野市私市６丁目３０番９号 072-892-7559

3 デイサービスセンター明星 交野市星田８丁目６番７号 072-894-1561

4 デイサービスセンター天の川 交野市藤が尾２丁目５番２２号 072-894-3050

5 ハッスルきんもくせい 交野市南星台２丁目５番１５号 072-895-2468

6 星田北ほっこりａｔホームデイサービス 交野市星田北七丁目１３番３号 072-810-8585

7 すこやか星田介護予防体操教室 交野市星田７丁目４３－６ 072-891-3755

8 リハプライドＨＧうちあげ 寝屋川市打上宮前町１３－１０ 072-812-3957

9 和敬会デイサービスセンターほしだ 交野市藤が尾３丁目５番７号 072-810-0200

10 デイサービス「ほつま」 交野市私部西二丁目５番１号 072-810-5840

11 デイサービスセンター美来 交野市倉治４丁目４０番７号 072-810-8670

12 ほっこりatホーム星田デイサービス 交野市星田５丁目１７番２７号 072-893-8813

13 デイサービスセンターあおやま 交野市青山３丁目４３２番 072-893-0328

14 デイサービスセンターきさべ 交野市私部１丁目５５番１０号 072-810-7050

15 生活協同組合おおさかパルコープデイサービスいわふねの森 交野市森南一丁目１７番６号 072-810-0156

16 リハビリデイサービスセンター千手庵 交野市星田５丁目１４番４号 072-807-8444

17 かぐや 交野市郡津３－１１－１０ 072-845-5641

18 介護予防運動センター・あんりィ 枚方市星丘１丁目１０番２号 072-805-2888

19 リハビリテーション特化型デイサービスすぷらうつ 枚方市印田町９番１３号 072-840-5566

20 リハプライド枚方 枚方市田口三丁目４番１号 072-805-5888

21 デイサービス花ごころ 交野市私市四丁目４６番２号 072-810-8751

22 マハロフィット 交野市私部３－２－９ 072-380-0831

23 ＳＯＭＰＯケア交野デイサービス 交野市梅が枝４３番３３号コスモセンタービル 072-810-8885

24 サンキューライフリハビリ特化型半日デイサービス 枚方市茄子作四丁目３４番９号 072-807-3183

25 選択型デイサービスかたの美来 交野市東倉治五丁目８番８号 072-891-0061

26 おはなリハビリデイサービス 交野市藤が尾５－１１－１３ 072-810-0861
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